
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
ŽUPAN 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10 

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
Številka: 110-9/2017-19 
Datum:  1. 6. 2017 
 
Na podlagi 30. člena Statuta občine Ajdovščine (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) izdajam naslednji  
 

SKLEP 
o imenovanju komisij  

 
V postopku izbora dijakov/študentov po javnem pozivu za počitniško delo v javnih zavodih in občinski 
upravi v letu 2017 se imenujejo komisije v naslednji sestavi:  

 

1. za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v LJUDSKI UNIVERZI AJDOVŠČINA 
- Eva Mermolja, predsednica 
- Andreja Vidmar, članica 
- Jerica Stibilj, članica 

 

2. za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v LEKARNI AJDOVŠČINA 
- Katja Krušič, predsednica 
- Andreja Vidmar, članica 
- Jerica Stibilj, članica 

 

3. za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v RAZVOJNI AGENCIJI ROD AJDOVŠČINA 
- Brigita Habjan Štolfa, predsednica 
- Andreja Vidmar, članica 
- Jerica Stibilj, članica 

 

4. za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v ZAVODU ZA ŠPORT AJDOVŠČINA, 
ENOTA MLADINSKI CENTER HIŠA MLADIH 
- Matej Likar, predsednik 
- Andreja Vidmar, članica 
- Jerica Stibilj, članica 

 

5. za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v ZDRAVSTVENEM DOMU AJDOVŠČINA 
- Boža Ferfolja, predsednica 
- Andreja Vidmar, članica 
- Jerica Stibilj, članica 

 

6. za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v GRC AJDOVŠČINA 
- Miha Ergaver, predsednik 
- Andreja Vidmar, članica 
- Jerica Stibilj, članica 

  



 

7. za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v LAVRIČEVI KNJIŽNICI AJDOVŠČINA 
- Artur Lipovž, predsednik 
- Andreja Vidmar, članica 
- Jerica Stibilj, članica 

 

8. za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v OTROŠKEMU VRTCU AJDOVŠČINA 
- Alenka Močnik, predsednica 
- Andreja Vidmar, članica 
- Jerica Stibilj, članica 

 

9. za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v PILONOVI GALERIJI AJDOVŠČINA 
- Tina Ponebšek, predsednica 
- Andreja Vidmar, članica 
- Jerica Stibilj, članica 

 

10. za izbor dijakov/študentov za počitniško delo v OBČINSKI UPRAVI OBČINE AJDOVŠČINA 
- Mojca Remškar Planinc, predsednica 
- Andreja Vidmar, članica 
- Jerica Stibilj, članica 

 
 
 
Komisija po potrebi opravi razgovore s kandidati in pripravi predlog izbora. Ostale naloge opravijo 
strokovne službe občinske uprave.  
 
 

 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
VROČITI: 
- članom komisij, 
- arhiv, tu. 

 


